Bevestigingsmateriaal Klembanden
Onze klembanden zijn uitermate geschikt voor gebruik bij standaard
toepassingen met water of perslucht. De banden zijn glad aan de binnenkant
en afgerond aan de zijkant zodat ze de slang niet beschadigen.
Onze klemmen zijn beschikbaar in 4 kwaliteiten:
Kenmerk Band Huis Schroef/Bout
W1 galva galva galva
W2 RVS

AISI 430
W5 RVS
AISI 316
RVS
AISI 316
RVS
AISI 316
Klemband type SMS
W1 Min
mm
Max
mm
Band
mm
KSMS008014/9MM 8 14 9
KSMS011017/9MM 11 17 9
KSMS013020 13 20 9
KSMS015025 15 25 12
KSMS019029 19 29 12
KSMS022032 22 32 12
KSMS026038 26 26 12
KSMS032044 32 44 12
KSMS038050 38 50 12
KSMS044056 44 56 12
KSMS050065 50 65 12
KSMS058075 58 75 12
KSMS068085 68 85 12
KSMS077095 77 95 12
KSMS087112 87 112 12
KSMS104138 104 138 12
KSMS175205 175 205 12
KSMS226256 226 256 12
Bevestigingsmateriaal > Klembanden
Alle informatie is puur informatief, niet-bindend en kan zonder voorafgaand bericht aangepast worden. ! 209
B
EV

AT
ER
IA
A
L
Klemband type L (DIN 3017)
W2 W4 Min
mm
Max
mm
Band
mm
Verpakking
st
KAAS08 KAASI08 8 14 9 100
KAAS10 KAASI10 10 16 9 100
KAAS12 KAASI12 12 22 9 100
KAAS16 KAASI16 16 25 9 100
KAAS20 KAASI20 20 32 9 50
KAAS25 KAASI25 25 40 9 50
KAAS30 - 30 48 9 50
KAAS32 KAASI32 32 50 9 50
KAAS40 KAASI40 40 60 9 50
KAAS50 KAASI50 50 70 9 50
KAAS60 KAASI60 60 80 9 50
KAAS70 KAASI70 70 90 9 50
KAAS80 - 80 100 9 50
KAAS90 - 90 110 9 50
KAAS100 - 100 120 9 50
Klemband type H (DIN 3017)
W2 W4 Min
mm
Max
mm
Band
mm
Verpakking
st
KAASH012 - 12 20 12 50
KAASH016 KAASHI016 16 25 12 50
KAASH020 KAASHI020 20 32 12 50
KAASH025 KAASHI025 25 40 12 50
KAASH032 KAASHI032 32 50 12 50
KAASH040 KAASHI040 40 60 12 50
KAASH050 KAASHI050 50 70 12 10
KAASH060 KAASHI060 60 80 12 10
KAASH070 KAASHI070 70 90 12 10
KAASH080 KAASHI080 80 100 12 10
KAASH090 KAASHI090 90 110 12 10
KAASH100 KAASHI100 100 120 12 10
KAASH110 KAASHI110 110 130 12 10
KAASH120 KAASHI120 120 140 12 10
KAASH130 KAASHI130 130 150 12 10
KAASH140 KAASHI140 140 160 12 10
KAASH150 KAASHI150 150 170 12 10
KAASH160 KAASHI160 160 180 12 10
KAASH170 KAASHI170 170 190 12 10
KAASH180 KAASHI180 180 200 12 10
KAASH190 KAASHI190 190 210 12 10
KAASH200 KAASHI200 200 220 12 10
- KAASHI210 210 230 12 10
- KAASHI220 220 240 12 10
Bevestigingsmateriaal > Klembanden
210! Aarzel niet om ons te contacteren voor specifieke  vragen en  maatwerk
B
EVESTIG
IN
G
SM
ATER
IA
A
L
Klemband HD
W2 W4 Min
mm
Max
mm
Verpakking
st
KSCM017 KSCI017 17 19 100
KSCM019 KSCI019 19 21 100
KSCM020 KSCI020 20 22 100
KSCM021 KSCI021 21 23 100
KSCM023 KSCI023 23 25 100
KSCM026 KSCI026 26 28 100
KSCM029 KSCI029 29 31 100
KSCM030 KSCI031 30 33 100
KSCM032 KSCI032 32 35 50
- KSCI034 34 37 50
KSCM036 KSCI036 36 39 50
KSCM038 KSCI038 38 41 50
KSCM040 KSCI040 40 43 50
KSCM043 KSCI043 43 46 50
KSCM044 KSCI044 44 47 50
KSCM048 KSCI048 48 51 50
KSCM052 KSCI052 52 55 50
KSCM056 KSCI056 56 59 50
KSCM060 KSCI060 61 63 50
KSCM064 KSCI064 64 67 50
KSCM068 KSCI068 68 73 50
KSCM074 KSCI074 74 79 50
KSCM076 KSCI076 76 80 50
KSCM080 KSCI080 80 85 25
KSCM086 KSCI086 86 91 25
KSCM092 KSCI092 92 97 25
KSCM098 KSCI098 98 103 25
KSCM104 KSCI104 104 112 25
KSCM110 KSCI110 110 118 25
KSCM113 KSCI113 113 121 25
KSCM122 KSCI122 122 130 25
KSCM131 KSCI131 131 139 25
KSCM140 KSCI140 140 148 25
KSCM149 KSCI149 149 161 20
KSCM162 KSCI162 162 174 20
KSCM175 KSCI175 175 187 20
KSCM188 KSCI188 188 200 20
KSCM195 - 195 210 10
KSCM201 KSCI201 201 213 10
KSCM214 KSCI214 214 226 10
KSCM227 KSCI227 227 239 10
KSCM240 KSCI240 240 252 10
Bevestigingsmateriaal > Klembanden
Alle informatie is puur informatief, niet-bindend en kan zonder voorafgaand bericht aangepast worden. ! 211
B
EV

SM
ATER
IA
A
L
ASFA L
Volgens DIN 3017 en verkrijgbaar in W2 en W4 versies, W5 op bestelling
Breedte band: 9mm
W2 W4 Min
mm
Max
mm
Verpakking
st
KAS08 - 8 16 200
KAS12 KASI12 12 22 200
KAS16 KASI16 16 27 200
KAS20 KASI20 20 32 200
KAS25 KASI25 25 40 200
KAS30 KASI30 30 45 100
KAS32 KASI32 32 50 100
KAS40 KASI40 40 60 100
KAS50 KASI50 50 70 100
KAS60 KASI60 60 80 100
KAS70 KASI70 70 90 50
KAS80 KASI80 80 100 50
KAS90 KASI90 90 110 25
- KASI110 110 130 25
ASFA S
Volgens DIN 3017 en verkrijgbaar in W2 en W4 versies, W5 op bestelling
Breedte band: 12mm
W2 W4 Min
mm
Max
mm
Verpakking
st
KASH016 - 16 27 50
KASH020 KASHI020 20 32 50
KASH025 KASHI025 25 40 50
KASH032 KASHI032 32 50 50
KASH040 KASHI040 40 60 50
KASH050 KASHI050 50 70 50
KASH060 KASHI060 60 80 50
KASH070 KASHI070 70 90 50
KASH080 KASHI080 80 100 25
KASH090 KASHI090 90 110 25
KASH100 KASHI100 100 120 25
KASH110 KASHI110 110 130 25
KASH120 KASHI120 120 140 25
KASH130 KASHI130 130 150 25
KASH140 KASHI140 140 160 25
KASH150 KASHI150 150 170 25
KASH160 KASHI160 160 180 25
KASH170 KASHI170 170 190 10
KASH190 KASHI190 190 210 10
KASH200 KASHI200 200 220 10
KASH220 KASHI220 220 240 10
Bevestigingsmateriaal > Klembanden
Alle informatie is puur informatief, niet-bindend en kan zonder voorafgaand bericht aangepast worden. ! 213
B
EV
ES
TI
G
IN
G
SM
AT
ER
IA
A
L
SUPRA HD klemmen
Verkrijgbaar in W2 en W4 versies, W5 op bestelling
W2 W4 Min
mm
Max
mm
Band
mm Bout Verpakking
st
KSCMIK017 KSCMIKI017 17 19 18 M6 50
KSCMIK019 KSCMIKI019 19 21 18 M6 50
KSCMIK021 KSCMIKI021 21 23 18 M6 50
KSCMIK023 KSCMIKI023 23 25 18 M6 50
KSCMIK025 KSCMIKI025 25 27 18 M6 50
KSCMIK027 KSCMIKI027 27 29 18 M6 50
KSCMIK029 KSCMIKI029 29 31 20 M7 50
KSCMIK031 KSCMIKI031 31 34 20 M7 50
KSCMIK034 KSCMIKI034 34 37 20 M7 50
KSCMIK037 KSCMIKI037 37 40 20 M7 50
KSCMIK040 KSCMIKI040 40 43 20 M7 50
KSCMIK043 KSCMIKI043 43 47 20 M7 50
KSCMIK047 KSCMIKI047 47 51 20 M7 50
KSCMIK051 KSCMIKI051 51 55 20 M7 25
KSCMIK055 KSCMIKI055 55 59 20 M7 25
KSCMIK059 KSCMIKI059 59 63 20 M7 25
KSCMIK063 KSCMIKI063 63 68 20 M7 25
KSCMIK068 KSCMIKI068 68 73 25 M8 25
KSCMIK073 KSCMIKI073 73 79 25 M8 25
KSCMIK079 KSCMIKI079 79 85 25 M8 25
KSCMIK085 KSCMIKI085 85 91 25 M8 25
KSCMIK091 KSCMIKI091 91 97 25 M8 25
KSCMIK097 KSCMIKI097 97 104 25 M8 25
KSCMIK104 KSCMIKI104 104 112 25 M8 25
KSCMIK112 KSCMIKI112 112 121 25 M8 25
KSCMIK121 KSCMIKI121 121 130 25 M8 25
KSCMIK130 KSCMIKI130 130 140 28 M10 10
KSCMIK140 KSCMIKI140 140 150 28 M10 10
KSCMIK150 KSCMIKI150 150 162 28 M10 10
KSCMIK162 KSCMIKI162 162 174 28 M10 10
KSCMIK174 KSCMIKI174 174 187 28 M10 10
KSCMIK187 KSCMIKI187 187 200 28 M10 10
KSCMIK200 KSCMIKI200 200 213 28 M10 10
KSCMIK213 KSCMIKI213 213 226 28 M10 10
KSCMIK226 KSCMIKI226 226 239 28 M10 10
KSCMIK239 KSCMIKI239 239 252 28 M10 10
Bevestigingsmateriaal > Klembanden
214! Aarzel niet om ons te contacteren voor specifieke  vragen en  maatwerk
B
EVESTIG
IN
G
SM
ATER
IA
A
L
Klemschalen
Bestaande uit 2 halve schalen voor montage op koppelingen met gladde tule en
veiligheidskraag (EN14220-2)
Norm: EN14420-3 / DIN2817
Wordt geleverd met bouten en moeren.
Beschikbaar in: aluminium, roestvrij staal (rvs) of messing
Opgelet: het is belangrijk dat binnen en buitenmaat overeenkomen met de slang!
Voor slang
mm
Buiten Ø
mm Alu RVS Messing
13 22 - 25 MSLA013 MSLS013 -
19 30 - 33 MSLA019 MSLS019 -
25 36 - 39 MSLA025 MSLS025 -
32 43 - 46 MSLA032 MSLS032 MSLB032
38 50 - 53 MSLA038 MSLS038 -
40 53 - 56 MSLA040 - MSLB040
50 63 - 67 MSLA050 MSLS050 MSLB050
50 69 - 71 MSLA50/10 - -
63 78 - 82 MSLA063 - MSLB063
75 88 - 93 MSLA075 MSLS075 MSLB075
75 94 - 97 MSLA075/10 - MSLB075/10
75 98 - 101 MSLA075/12 - MSLB075/12
80 94 - 97 MSLA080 - MSLB080
100 114 - 119 MSLA100 MSLS100 MSLB100
100 118 - 122 MSLA100/10 - MSLB100/10
100 122 - 126 MSLA100/12 - MSLB100/12
125 143 - 147 MSLA125 - -
150 167 - 173 MSLA150 - -
200 222 - 229 MSLA200 - -
200 230 - 239 MSLA200 - -
Bevestigingsmateriaal > Klemschalen
Alle informatie is puur informatief, niet-bindend en kan zonder voorafgaand bericht aangepast worden. ! 215
B